
     

ZÁPIS Z 7. ZASEDÁNÍ ŽÁK. PARLAMENTU DNE 6. 12. 2023 

 

 

1. prezenčka - viz seznam 

 

2. veselá středa - den plyšáků 

• akci by měli především organizovat parlamenťáci, měli by se akce v TV zúčastnit 

všichni, všichni by se měli chovat slušně, měli by jít příkladem 

 

3. žákovské zastupitelstvo - úprava Rokle 

• velké poděkování Julče, Davidu Z., Gabče J., Romanovi a Honzovi J., že se zúčastnili 

ve středu 22. 11. v kavárničce v Rokli setkání s panem starostou a seznámili nás s 

průběhem akce 

• náměty žáků na úpravu rokle: vysazení větších stromů, které zajistí stín, pítka pro lidi i 

psy, rybníček nebo jiná vodní plocha, venkovní kancelář - možnost připojení wifi, 

točící se lavičky, psí výběh, dopravní hřiště, herní vodní prvek, skatepark, dopravní 

hřiště, brouzdaliště, zvětšení/rozšíření potoka, pískoviště, úprava schůdů - jsou 

prudké, kloužou 

• Šárka domluví schůzku u pana starosty, které se zúčastní členové žákovského 

zastupitelstva 

 

4. adventní dílničky 29. 11. od 14.30 do 18.00 

• velký dík všem, kteří pomáhali 



• příště - je třeba více žetonů, na počítání žetomů jsou třeba 2 lidé, aby se netvořila 

fronta 

 

5. soutěž o nejhezčí vánočně vyzdobenou třídu 

• stížnosti některých žáků, že při výzdobě nedodržují pravidla nastavená vedením školy 

• dodržování pravidel bude zahrnut do kritérií při hodnocení 

 

6. různé 

- poslední schůzka proběhne 20. 12. - žáci mohou donést cukroví 

 

Příští schůzka se koná ve středu 20. 12. 2023 ve 14.00 - sraz v šatně! 

 

 


